ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

         08.02.2018                                                                 № 65

О внесении изменений в адресную

программу по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда на 2013-

2016 годы по Камско-Устьинскому

муниципальному району

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в адресную программу по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда на 2013-2016 годы в Камско-Устьинском муниципальном районе,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района от 11.09.2013 № 760 «Об утверждении адресной программы

по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2016 годы по

Камско-Устьинскому муниципальному району» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и по всему тексту слова «на 2013-2016

годы» заменить словами «на 2013-2017 годы».

1.2.  В паспорте Программы в разделе «Объемы  и источники финансирования

Программы» цифры «32,4» заменить на «32 239 809,27», «6,14» заменить на

«5 015 261,33», «38,38» заменить на «37 255 070,60».

1.3.  В абзаце 1 в разделе IV паспорта Программы цифры «38,38» заменить на

«37 255 070,60», «32,4» заменить на «32 239 809,27», «6,14» заменить на

«5 015 261,33».

1.4. В абзаце 3 в разделе IV паспорта Программы  цифры «32 465,03» заменить

на «30 646,16».

1.5. Приложения №1,2,3 к муниципальной адресной программе по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2016 годы изложить

в новой редакции, согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему постановлению

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя                                                                       Р.В. Михеев